Rico. Infante matre carente
et vidua. et orbata. su-
scipiet in sua cura specialiter.

Aug. Nemo potest dici quasi
pupillum propter hereditatem
aut viduam propter quod nescio negocium
suum. equidem a istis deus opitulatur: et in
omnibus officiis gratias humani bonum et pro-
facit que pupillum consolatur: que viduam non
deserit. Sed in quibusdam modis omnes or-

phaniam sumus absente patre nostro non
mortuo. Nos vero quod diu sumus in cor-
poribus hinc: et peregrinatio loci incolimus.
absens est pater noster ad quem
clamamus. Patet non quod es in celo. Per
pupillum ergo et viduam voluit intelligi
fratres destitutos omni opere et auxilio de-
stituta anima in seculo. Ipsa ergo sperat sibi
adiutoriū dei. Habet autem. prosuper-
stitione inde: iam non es pupillus a vidua.
Amici habes. si de illo presumpsit
et deum dimiseris: non es destitutus:
non te suscipiet deus. Habet hec omnia.
si inde non superbis: pupillus dei es a vi-
dua. Tales aduenas: pupillos et
viduas suscipiet deus. Sequitur. Let-
icias peccatorum disperdet. Que est via
peccatorum. erride ista que diximus. Am-
atores seculi dicit. Quis pupillus: que
vidua: que regnum celorum est: que sunt pe-
ne in seculo. fabule sunt christianorum
iste. Manu et bibam: cras
mo lemur. Vide ne talibus acquiescas.
Corrupti enim mores tonos colloqua-
ria. Sed forte hic dicitur es. Quare
ergo felices sunt. ecce non deum colunt: et
omnia mala que die committunt: habun-
dant rebus huius seculi que ego egens
laboro. Noli zelare peccatorum. que acci-
piunt vides. que illis seruet non vides.
Et non inquit video quod tu non vides.
Crede deum de tuo quod ait. Lata et spa-
ciosa via est in dehinc et diuitibus se-
culi que ducit ad iteritum. et multi sunt
qui ingrediuntur per eam. autem finis est pre-
cipitium et profunditas quedam barate-
ris: que oculo fidei videtur: hanc viam peccatorum
disperdet deus a regno suo.

Call. Quos videlicet impiorum
in illa extrema iudicatio

futurum est: sic istis ex deo senten-
tias precomialibus antedictis ostē-
sum est q̄ in dño spes fidelium esse
debeat habundanter.

Rico. It q̄ pt̄ as̄ dei est eterna
Ideo subdit. **R.** Regna-
bit dñs in secula. Vm̄ eternū [de-
tius Jo tu [syon].

Jeroni. Frequēter dixim⁹ sy-
on ecclesiaz interpra-
ti aut̄ aiaz extēplante dñm. In q̄b⁹
aut̄ dñs regibit̄ dñr̄ ondit̄: dices.

Lin gn̄atōe. presentil. a gn̄atōez.]

Cal. Modò enī in mēbris
suis plenissime regna-
re non dicit̄ christ⁹. q̄ corda eorū
in ambibus cogitationibus interdū
occupantur. Sed cū hoc mortale cor-
pus iduerit̄ immortalitate: a noxias
istas cogitationes cū mundi istius
amissioe reliquerit̄ tūc p̄fecte in sa-
dis regnatur⁹ est christ⁹: qm̄ sicut
scriptū est erit̄ de⁹ oia in oibus Cō-
tēplationis bñficio p̄pheta circa fi-
nem seculi q̄si ostendit̄: vbi iaz mū-
di cognoscit̄ potū dñananda puer-
fitas: vniuersitate dicit̄ laudib⁹
dñi occupari: ne caduca desideria q̄-
reret q̄ p̄ime finienda ostaret. In
mūdi em̄ sine sumus: qm̄ ip̄m non
longo inuallo suscepta morte dese-
rimus. **Transēāt** a nobis cupidi-
tates caduce et illecebre seculares
abcedāt. illud potius ostendere mus
q̄d eternū esse cognoscamus.

Jerō. Simus reges: imperem⁹
corpori nostro: et subijci-
amus illud spūi nostro. a cor̄ n̄m
sit in manu dñi nostri Jesu christi
qui est bñdict⁹ ac̄.

Psalm⁹. Cxvi.

Laudate do.

Titulus. Alleluia.

Cal. Verba tituli sui s̄b̄le q̄ns
textus exponit. Lege initi-
um psal. a titulu⁹ exp̄ fuisse. Alle-
luia siquidē signat: laudate dñm.
Hortatur aut̄ p̄pheta populi deu-
tūm laudare dñm: dicens.

**Laudate dominum quoniam
bonus est psalmus.]**

Rico. ipsum. s̄ deuote cantanti-
bus seu dicentibus. quia
sic psallendo: mentes eorum eleuā-
tur in **Cast.** a quo premiū spa-
reū. tūc venire eternū:
quando ipsa erit retributio q̄ nūc
est exercit⁹ **Aug⁹** Ipse psalmus
tatio. laus dei est. bo-
nus est psal: hoc est: bonus est lau-
dare dñm lingua tua. ad horā lau-
det vita tua. Semper laudet q̄ psal-
lit. non sola voce psallit: s̄ assum-
pto etiā q̄dā organo q̄d vocat̄ psal-
teriū accedētib⁹ māib⁹ cōcordat vo-
ci **Vis** ḡ psallē. nō solū vox tua so-
net laudes dei: s̄ opa tua cōcordent
cū voce tua. Itaq̄ ad aurū exhorta-
tionē canta voce. corde nō sileas: vi-
ta ne taceas. nō cogitas in negotio
fraudē. **Psallis** deo cū manducas a
bibis: psalle nō in mē mēdo sonoꝝ
suauitates ad aures aptas: s̄ mode-
ste et frugaliter a tēpant mandu-
cando a bibēdo. q̄ hoc dicit̄ **Ap̄o.**

Sive manducatis sive bibitis sive
aliud q̄d facitis oia in gl̄az dei facite
Z. ij.

Si ergo quod manducas ab refectio-
nem corporis sumis: gratias agens
ei qui tibi mortali et fragili prebu-
it supplementorum solacia: cibus tu-
us et potus tuus laudat deum. Si ve-
ro modum debitorum in moderatio-
ne voracitatis excedas et vinolenta igue-
ritas: quanta libere laudes dei lingua
tua sonet: vita tua blasphemata post
cibus et potum requiescere ut dor-
mias. nec in lecto aliquid turpiter agas
nec excedas ultra excessum licentiam.
in lege dei sit castus cum coniuge tuo?
et si est cura pro pudenda liberis: non
sit effrenata. luxuries tibi idem de-
fer. in lecto tuo coniugi tuo honores.
et membra christi estis ambo. ambo ab
illo conditi. ambo sanguine christi repa-
ti. **Hec agens:** laudas deum. **Hec omnia**
silebit laudatio tua. **Cum dormis** non
te excitet a quiete mala conscientia tua:
et innocentia somni tui laudat deum.
Laudas cum agis negotium: laudas
cum cibus et potus capis: laudas cum in
lecto requiescis: laudas cum dormis.
proficies in nobis laudatio dei cum ad-
illa: civitate pervenerim? quoniam effecti
fuerim? equales angelorum dei. quoniam nos nul-
la corporalis necessitas ex aliquo parte sollici-
tat: non fames: non sitis interpellat.
non estus fatigat: non frigus obstrin-
git: non febris deiecit: non mors si-
nit. ab illa: perfectissimam laudem exer-
ceam? nos laudatione ista in ope-
ribus. **Rico.** Quas autem dele-
tionis. **Rico.** at est psalmodia
clarus exponit cum subdit: dicens.
Idem nostrum sit iocunda de coram lau-
datio. **Idem** pro peccatis ex mentis et corpo-
ris iocunditate: et ex deo et purita-